Uchwala Nr 17/2024

Zarzadu Powiatu Drawskiego

zdnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Powiatu Drawskiego na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) oraz upowaznienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego

w § 11 pkt 1 uchwaty Nr LXVII1/446/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie

uchwalenia budzetu Powiatu Drawskiego na rok 2024

Zarzad Powiatu Drawskiego uchwala co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochod6w budzetowych, w kwocie:

zgodnie z zatagcznikiem nr 1

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych, w kwocie:

zgodnie z zalgcznikiem nr 2

§ 3. Po dokonanych zmianach budzet zamyka si¢:
1) dochodami w kwocie:
w tym: dochodami majatkowymi w kwocie:
2) wydatkami w kwocie:
w tym: wydatkami majatkowymi w kwocie:
3) deficytem budzetowym w kwocie:
4) przychodami w kwocie

5) rozchodami, splatg kredytow w kwocie:

§ 4. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu Drawskiego:

1. Starosta Drawski Jacek Kozlowski

2. Wicestarosta Tomasz Budzynski
3. Czlonek Zarzadu Zbigniew Dudor
4. Czlonek Zarzadu Piotr Plazalski

5. Czlonek Zarzadu Jan Szewczyk

370.807,00 zt

370.807,00 zi

178.041.569,82 zi
28.800.405,72 zt
181.281.790,05 zt
36.084.881,43 zt
3.240.220,23 z1
4.940.220,23 z1
1.700.000,00 z1

Uzasadnienie do Uchwaly Nr 17/2024



Zarzadu Powiatu Drawskiego
z dnia 28 maja 2024 r.

1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych w wyniku:

1) Zmiany planu dotacji przyznanych od Wojewody Zachodniopomorskiego:

a) w rozdziale 71012, Zadania z zakresu geodezji i kartografii, zwickszenie o kwote 4.608,00 zi,
z przeznaczeniem na zadania biezgce zwigzane z gromadzeniem i aktualizacjg panstwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego;

b) w rozdziale 75411, Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej, zwigkszenie o kwote 356.593,00 zl,
z przeznaczeniem wydatki zwigzane z przeprowadzaniem interwencji ratowniczo-gasniczych;

c¢) w rozdziale 85321, Zespoty ds. Orzekania o Niepelnosprawnos$ci, zwigkszenie o kwote 9.606,00 zl,
z przeznaczeniem na zadania biezgce zwigzane z prowadzeniem nadzoru i wykonywaniem funkcji kontrolnych

nad orzekaniem o niepetnosprawnosci i stopniu niepetnosprawnosci;

2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych w wyniku:
a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w dochodach budzetowych.
b) Na wniosek kierownikoéw jednostek, wynikajace z ich potrzeb:

e Dom Pomocy Spolecznej w Darskowie — przesuni¢cia w planie wydatkow jednostki $§rodkoéw na zakup
srodkow czystosci oraz paliwa na kwote 10.000,00 zk;

e Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w Drawsku Pomorskim - przesuni¢cia w planie
wydatkow celem zabezpieczenia srodkoéw na zaptate zobowigzan wobec ZUS na kwote 1.400,00 zi;

e Placowka Opiekunczo-Wychowawcza w Drawsku Pomorskim - przesunigcia w planie wydatkéw celem
zabezpieczenia srodkow na wyptate Swiadczen z tyt. BHP oraz umow zlecen i o dzieto, na taczng kwote 11.000,00
zt;

e Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Drawsku Pomorskim - przesunigcia w planie wydatkéw celem
zabezpieczenia srodkéw m.in. na ushugi informatyczne, pocztowe, aktualizacje systemu Vulcan, na taczng kwote
4.936,00 zl;

e Powiatowy Dzienny Dom Samopomocy ORK w Drawsku Pomorskim — zmiany w planie wydatkéw dotycza
zabezpieczenia planu na zakup artykutéw spozywczych, na kwote 10.088,51,00 zi;

o Zespol Placowek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w planie wydatkéw jednostki na
kwote 26.530,00 zl, wynikaja z zabezpieczenia Srodkéw na zakup art. zywnosciowych, odpis socjalny
w projektach 25+ 1 WTZ, zaptate polis ubezpieczeniowych oraz zakup pomocy dydaktycznych;

e Zespol Szkol w Czaplinku — zmiany w planie wydatkow w celu zabezpieczenia planu na zakup artykutow
spozywczych oraz optaty telekomunikacyjne, w kwocie tacznej 250,00 z1;

o Zespol Szkél w Drawsku Pomorskim — zmiany w planie wydatkéw w celu zabezpieczenia planu na zaptate
wynagrodzen i sktadek ZUS ze §rodkow pomocy Ukrainie oraz zaptate roznic kursowych od zakupéw dotyczacych
projektu Erasmus+, w kwocie facznej 3.200,00 zi.

Sporzadzit: Joanna Andrykowska



